A comissão devida à Leiloeira e a despesa administrativa não estão inclusas no valor do lance. 

5.3.2 – Das Despesas com Reboque - Fica estabelecido que, para os lotes compostos por veículos que foram 

removidos por meio de reboque, será devida, pelo arrematante, a quantia de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) 

para caminhões, R$ 700,00 (setecentos e cinquenta reais) para caminhonetes, R$ 600,00 (seiscentos reais) para 

SUVs e R$ 200,00 (duzentos reais) para motocicletas. 

5.4 – Os arrematantes deverão realizar o pagamento em até 48 (quarenta e oito) horas após a aprovação, pela